
Redondear a los 5 Dólares Más Cercanos (A)
Nombre: Fecha:

Redondee cada cantidad en dólares hasta los 5 dólares más cercanos.
El signo≈ signi ica “aproximadamente igual a”.

1. $323.07≈ 2. $307.29≈

3. $407.01≈ 4. $251.75≈

5. $261.77≈ 6. $372.24≈

7. $449.68≈ 8. $150.61≈

9. $417.60≈ 10. $102.57≈

11. $422.09≈ 12. $121.47≈

13. $465.53≈ 14. $297.63≈

15. $159.87≈ 16. $376.71≈

17. $457.26≈ 18. $367.02≈

19. $65.80≈ 20. $201.66≈
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Redondear a los 5 Dólares Más Cercanos (A) Respuestas
Nombre: Fecha:

Redondee cada cantidad en dólares hasta los 5 dólares más cercanos.
El signo≈ signi ica “aproximadamente igual a”.

1. $323.07≈ $325.00 2. $307.29≈ $305.00

3. $407.01≈ $405.00 4. $251.75≈ $250.00

5. $261.77≈ $260.00 6. $372.24≈ $370.00

7. $449.68≈ $450.00 8. $150.61≈ $150.00

9. $417.60≈ $420.00 10. $102.57≈ $105.00

11. $422.09≈ $420.00 12. $121.47≈ $120.00

13. $465.53≈ $465.00 14. $297.63≈ $300.00

15. $159.87≈ $160.00 16. $376.71≈ $375.00

17. $457.26≈ $455.00 18. $367.02≈ $365.00

19. $65.80≈ $65.00 20. $201.66≈ $200.00
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Redondear a los 5 Dólares Más Cercanos (B)
Nombre: Fecha:

Redondee cada cantidad en dólares hasta los 5 dólares más cercanos.
El signo≈ signi ica “aproximadamente igual a”.

1. $375.10≈ 2. $59.41≈

3. $164.44≈ 4. $393.94≈

5. $137.55≈ 6. $205.44≈

7. $52.36≈ 8. $26.23≈

9. $273.64≈ 10. $176.74≈

11. $344.52≈ 12. $235.70≈

13. $407.97≈ 14. $33.46≈

15. $411.58≈ 16. $308.80≈

17. $236.29≈ 18. $195.75≈

19. $156.57≈ 20. $192.24≈
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Redondear a los 5 Dólares Más Cercanos (B) Respuestas
Nombre: Fecha:

Redondee cada cantidad en dólares hasta los 5 dólares más cercanos.
El signo≈ signi ica “aproximadamente igual a”.

1. $375.10≈ $375.00 2. $59.41≈ $60.00

3. $164.44≈ $165.00 4. $393.94≈ $395.00

5. $137.55≈ $140.00 6. $205.44≈ $205.00

7. $52.36≈ $50.00 8. $26.23≈ $25.00

9. $273.64≈ $275.00 10. $176.74≈ $175.00

11. $344.52≈ $345.00 12. $235.70≈ $235.00

13. $407.97≈ $410.00 14. $33.46≈ $35.00

15. $411.58≈ $410.00 16. $308.80≈ $310.00

17. $236.29≈ $235.00 18. $195.75≈ $195.00

19. $156.57≈ $155.00 20. $192.24≈ $190.00
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Redondear a los 5 Dólares Más Cercanos (C)
Nombre: Fecha:

Redondee cada cantidad en dólares hasta los 5 dólares más cercanos.
El signo≈ signi ica “aproximadamente igual a”.

1. $79.78≈ 2. $485.22≈

3. $201.43≈ 4. $158.99≈

5. $33.07≈ 6. $484.94≈

7. $415.92≈ 8. $98.10≈

9. $61.44≈ 10. $62.13≈

11. $333.39≈ 12. $268.08≈

13. $265.90≈ 14. $269.63≈

15. $208.16≈ 16. $258.27≈

17. $300.65≈ 18. $111.68≈

19. $270.87≈ 20. $495.81≈
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Redondear a los 5 Dólares Más Cercanos (C) Respuestas
Nombre: Fecha:

Redondee cada cantidad en dólares hasta los 5 dólares más cercanos.
El signo≈ signi ica “aproximadamente igual a”.

1. $79.78≈ $80.00 2. $485.22≈ $485.00

3. $201.43≈ $200.00 4. $158.99≈ $160.00

5. $33.07≈ $35.00 6. $484.94≈ $485.00

7. $415.92≈ $415.00 8. $98.10≈ $100.00

9. $61.44≈ $60.00 10. $62.13≈ $60.00

11. $333.39≈ $335.00 12. $268.08≈ $270.00

13. $265.90≈ $265.00 14. $269.63≈ $270.00

15. $208.16≈ $210.00 16. $258.27≈ $260.00

17. $300.65≈ $300.00 18. $111.68≈ $110.00

19. $270.87≈ $270.00 20. $495.81≈ $495.00
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Redondear a los 5 Dólares Más Cercanos (D)
Nombre: Fecha:

Redondee cada cantidad en dólares hasta los 5 dólares más cercanos.
El signo≈ signi ica “aproximadamente igual a”.

1. $420.49≈ 2. $56.45≈

3. $31.62≈ 4. $377.79≈

5. $124.68≈ 6. $336.65≈

7. $265.51≈ 8. $333.79≈

9. $8.23≈ 10. $420.69≈

11. $29.48≈ 12. $309.30≈

13. $153.11≈ 14. $384.91≈

15. $40.52≈ 16. $127.95≈

17. $55.11≈ 18. $147.87≈

19. $160.13≈ 20. $271.01≈
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Redondear a los 5 Dólares Más Cercanos (D) Respuestas
Nombre: Fecha:

Redondee cada cantidad en dólares hasta los 5 dólares más cercanos.
El signo≈ signi ica “aproximadamente igual a”.

1. $420.49≈ $420.00 2. $56.45≈ $55.00

3. $31.62≈ $30.00 4. $377.79≈ $380.00

5. $124.68≈ $125.00 6. $336.65≈ $335.00

7. $265.51≈ $265.00 8. $333.79≈ $335.00

9. $8.23≈ $10.00 10. $420.69≈ $420.00

11. $29.48≈ $30.00 12. $309.30≈ $310.00

13. $153.11≈ $155.00 14. $384.91≈ $385.00

15. $40.52≈ $40.00 16. $127.95≈ $130.00

17. $55.11≈ $55.00 18. $147.87≈ $150.00

19. $160.13≈ $160.00 20. $271.01≈ $270.00
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Redondear a los 5 Dólares Más Cercanos (E)
Nombre: Fecha:

Redondee cada cantidad en dólares hasta los 5 dólares más cercanos.
El signo≈ signi ica “aproximadamente igual a”.

1. $243.03≈ 2. $236.60≈

3. $18.85≈ 4. $482.36≈

5. $117.16≈ 6. $478.90≈

7. $263.16≈ 8. $395.62≈

9. $30.40≈ 10. $225.43≈

11. $64.30≈ 12. $210.94≈

13. $394.04≈ 14. $181.41≈

15. $47.82≈ 16. $251.95≈

17. $376.52≈ 18. $275.68≈

19. $158.63≈ 20. $417.99≈
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Redondear a los 5 Dólares Más Cercanos (E) Respuestas
Nombre: Fecha:

Redondee cada cantidad en dólares hasta los 5 dólares más cercanos.
El signo≈ signi ica “aproximadamente igual a”.

1. $243.03≈ $245.00 2. $236.60≈ $235.00

3. $18.85≈ $20.00 4. $482.36≈ $480.00

5. $117.16≈ $115.00 6. $478.90≈ $480.00

7. $263.16≈ $265.00 8. $395.62≈ $395.00

9. $30.40≈ $30.00 10. $225.43≈ $225.00

11. $64.30≈ $65.00 12. $210.94≈ $210.00

13. $394.04≈ $395.00 14. $181.41≈ $180.00

15. $47.82≈ $50.00 16. $251.95≈ $250.00

17. $376.52≈ $375.00 18. $275.68≈ $275.00

19. $158.63≈ $160.00 20. $417.99≈ $420.00
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Redondear a los 5 Dólares Más Cercanos (F)
Nombre: Fecha:

Redondee cada cantidad en dólares hasta los 5 dólares más cercanos.
El signo≈ signi ica “aproximadamente igual a”.

1. $412.09≈ 2. $407.85≈

3. $341.82≈ 4. $141.11≈

5. $356.36≈ 6. $369.32≈

7. $275.92≈ 8. $84.34≈

9. $486.62≈ 10. $146.27≈

11. $167.45≈ 12. $158.49≈

13. $251.31≈ 14. $447.62≈

15. $412.21≈ 16. $76.95≈

17. $26.72≈ 18. $470.26≈

19. $228.80≈ 20. $85.48≈
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Redondear a los 5 Dólares Más Cercanos (F) Respuestas
Nombre: Fecha:

Redondee cada cantidad en dólares hasta los 5 dólares más cercanos.
El signo≈ signi ica “aproximadamente igual a”.

1. $412.09≈ $410.00 2. $407.85≈ $410.00

3. $341.82≈ $340.00 4. $141.11≈ $140.00

5. $356.36≈ $355.00 6. $369.32≈ $370.00

7. $275.92≈ $275.00 8. $84.34≈ $85.00

9. $486.62≈ $485.00 10. $146.27≈ $145.00

11. $167.45≈ $165.00 12. $158.49≈ $160.00

13. $251.31≈ $250.00 14. $447.62≈ $450.00

15. $412.21≈ $410.00 16. $76.95≈ $75.00

17. $26.72≈ $25.00 18. $470.26≈ $470.00

19. $228.80≈ $230.00 20. $85.48≈ $85.00
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Redondear a los 5 Dólares Más Cercanos (G)
Nombre: Fecha:

Redondee cada cantidad en dólares hasta los 5 dólares más cercanos.
El signo≈ signi ica “aproximadamente igual a”.

1. $33.45≈ 2. $105.36≈

3. $127.96≈ 4. $406.45≈

5. $117.99≈ 6. $411.21≈

7. $55.84≈ 8. $55.78≈

9. $283.33≈ 10. $24.92≈

11. $455.12≈ 12. $347.09≈

13. $258.96≈ 14. $254.66≈

15. $399.05≈ 16. $231.88≈

17. $487.42≈ 18. $367.38≈

19. $265.27≈ 20. $250.62≈
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Redondear a los 5 Dólares Más Cercanos (G) Respuestas
Nombre: Fecha:

Redondee cada cantidad en dólares hasta los 5 dólares más cercanos.
El signo≈ signi ica “aproximadamente igual a”.

1. $33.45≈ $35.00 2. $105.36≈ $105.00

3. $127.96≈ $130.00 4. $406.45≈ $405.00

5. $117.99≈ $120.00 6. $411.21≈ $410.00

7. $55.84≈ $55.00 8. $55.78≈ $55.00

9. $283.33≈ $285.00 10. $24.92≈ $25.00

11. $455.12≈ $455.00 12. $347.09≈ $345.00

13. $258.96≈ $260.00 14. $254.66≈ $255.00

15. $399.05≈ $400.00 16. $231.88≈ $230.00

17. $487.42≈ $485.00 18. $367.38≈ $365.00

19. $265.27≈ $265.00 20. $250.62≈ $250.00
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Redondear a los 5 Dólares Más Cercanos (H)
Nombre: Fecha:

Redondee cada cantidad en dólares hasta los 5 dólares más cercanos.
El signo≈ signi ica “aproximadamente igual a”.

1. $109.89≈ 2. $70.39≈

3. $192.67≈ 4. $436.73≈

5. $294.12≈ 6. $278.15≈

7. $285.58≈ 8. $154.14≈

9. $270.86≈ 10. $456.40≈

11. $325.33≈ 12. $100.63≈

13. $82.81≈ 14. $459.79≈

15. $385.93≈ 16. $32.11≈

17. $45.73≈ 18. $388.37≈

19. $422.22≈ 20. $404.38≈
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Redondear a los 5 Dólares Más Cercanos (H) Respuestas
Nombre: Fecha:

Redondee cada cantidad en dólares hasta los 5 dólares más cercanos.
El signo≈ signi ica “aproximadamente igual a”.

1. $109.89≈ $110.00 2. $70.39≈ $70.00

3. $192.67≈ $195.00 4. $436.73≈ $435.00

5. $294.12≈ $295.00 6. $278.15≈ $280.00

7. $285.58≈ $285.00 8. $154.14≈ $155.00

9. $270.86≈ $270.00 10. $456.40≈ $455.00

11. $325.33≈ $325.00 12. $100.63≈ $100.00

13. $82.81≈ $85.00 14. $459.79≈ $460.00

15. $385.93≈ $385.00 16. $32.11≈ $30.00

17. $45.73≈ $45.00 18. $388.37≈ $390.00

19. $422.22≈ $420.00 20. $404.38≈ $405.00
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Redondear a los 5 Dólares Más Cercanos (I)
Nombre: Fecha:

Redondee cada cantidad en dólares hasta los 5 dólares más cercanos.
El signo≈ signi ica “aproximadamente igual a”.

1. $128.04≈ 2. $244.67≈

3. $346.00≈ 4. $346.54≈

5. $475.09≈ 6. $456.28≈

7. $491.59≈ 8. $104.60≈

9. $457.07≈ 10. $208.65≈

11. $288.27≈ 12. $111.96≈

13. $280.02≈ 14. $109.76≈

15. $468.08≈ 16. $458.77≈

17. $376.16≈ 18. $476.67≈

19. $8.41≈ 20. $379.01≈
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Redondear a los 5 Dólares Más Cercanos (I) Respuestas
Nombre: Fecha:

Redondee cada cantidad en dólares hasta los 5 dólares más cercanos.
El signo≈ signi ica “aproximadamente igual a”.

1. $128.04≈ $130.00 2. $244.67≈ $245.00

3. $346.00≈ $345.00 4. $346.54≈ $345.00

5. $475.09≈ $475.00 6. $456.28≈ $455.00

7. $491.59≈ $490.00 8. $104.60≈ $105.00

9. $457.07≈ $455.00 10. $208.65≈ $210.00

11. $288.27≈ $290.00 12. $111.96≈ $110.00

13. $280.02≈ $280.00 14. $109.76≈ $110.00

15. $468.08≈ $470.00 16. $458.77≈ $460.00

17. $376.16≈ $375.00 18. $476.67≈ $475.00

19. $8.41≈ $10.00 20. $379.01≈ $380.00
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Redondear a los 5 Dólares Más Cercanos (J)
Nombre: Fecha:

Redondee cada cantidad en dólares hasta los 5 dólares más cercanos.
El signo≈ signi ica “aproximadamente igual a”.

1. $376.19≈ 2. $34.09≈

3. $100.59≈ 4. $96.65≈

5. $308.90≈ 6. $461.69≈

7. $409.50≈ 8. $62.84≈

9. $448.76≈ 10. $197.53≈

11. $416.76≈ 12. $187.41≈

13. $274.13≈ 14. $221.94≈

15. $309.70≈ 16. $367.47≈

17. $415.99≈ 18. $121.25≈

19. $346.58≈ 20. $293.44≈
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Redondear a los 5 Dólares Más Cercanos (J) Respuestas
Nombre: Fecha:

Redondee cada cantidad en dólares hasta los 5 dólares más cercanos.
El signo≈ signi ica “aproximadamente igual a”.

1. $376.19≈ $375.00 2. $34.09≈ $35.00

3. $100.59≈ $100.00 4. $96.65≈ $95.00

5. $308.90≈ $310.00 6. $461.69≈ $460.00

7. $409.50≈ $410.00 8. $62.84≈ $65.00

9. $448.76≈ $450.00 10. $197.53≈ $200.00

11. $416.76≈ $415.00 12. $187.41≈ $185.00

13. $274.13≈ $275.00 14. $221.94≈ $220.00

15. $309.70≈ $310.00 16. $367.47≈ $365.00

17. $415.99≈ $415.00 18. $121.25≈ $120.00

19. $346.58≈ $345.00 20. $293.44≈ $295.00
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